

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 05

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**Popis změny projektu **ZL 05 – Plastové výplně**

Zdůvodnění změny projektu

Na základě požadavku objednatele bude do sociálních zařízení jednotlivých bytových jednotek doplněno pákové ovládání s ohledem na špatnou výškovou dostupnost ovládací kliky na plastové výplně.

S ohledem na požadavek objednatele na vytvoření větraného prostoru v místnostech mezi jednotlivými obytnými bloky dochází z vyjmutí plastových výplní z předmětu plnění, které budou nahrazeny ocelovou vzdušnou konstrukcí s výplní z pletiva.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO**vícepráce  
méněpráce  
**celkem**+96 662,00 Kč bez DPH  
- 36 387,91 Kč bez DPH  
**60 274,09 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

BYSTROŇ Group a.s.

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 685\_3

Stavba: ZL 1 Výplně otvorů

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>60 274,09</b>	<b>69 315,20</b>
1	Doplnění pákových ovladačů oken O/1	96 662,00	111 161,30
2	Odečet plastových výplní	-36 387,91	-41 846,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 1 Výplně otvorů

Objekt:

1 - Doplnění pákových ovladačů oken O/1

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>96 662,00</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				96 662,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				96 662,00	
1	K	767620718	Montáž oken kovových - pákového uzávěru	kus	17,000	170,00	2 890,00	vlastní
		vv	*O/1* 17			17,000		
2	M	54913110R	kování uzávěr ventilační okenní pákový	kus	17,000	5 516,00	93 772,00	vlastní

VCP	96 662,00
MNP	0
CELKEM	96 662,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 1 Výplně otvorů

Objekt: **2 - Odečet plastových výplní**

Místo: Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-36 387,91</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-36 387,91	
D		766	Konstrukce truhlářské				-36 387,91	
156	K	766000216	Montáž oken plastových	kpl	-0,051	84 911,08	-4 330,47	SOD
162	M	6114006	okno plastové, jednokřídle S 150 x 50 cm, barva bílá, izolační sklo, stav. hl. min 83 mm Ok7	kus	-2,000	2 977,33	-5 954,66	SOD
164	M	6114017	dveře plastové jednokřídle plně, 100 x 200 cm, barva bílá, bezpečnostní kování, klika - klika Dv/5	kus	-2,000	13 007,09	-26 014,17	SOD
186	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-362,993	0,24	-88,61	SOD

VCP	0,00
MNP	-36 387,91
CELKEM	-36 387,91

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 06

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**Popis změny projektu **ZL 06 – Úprava povrchů stropu v 1.PP**

Zdůvodnění změny projektu

S ohledem na velký počet vedení jednotlivých instalací pod nosnou konstrukcí vyššího podlaží objednatel požaduje provedení minerálních sádkokartonových podhledů o rozměrech 600 x 600 mm. Rozložitelný druh podhledu byl volen s ohledem na možné budoucí požadavky na doplnění jednotlivých částí technického zařízení budovy.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)

**ANO**  
vícepráce + 173 160,91 Kč bez DPH  
méněpráce - 69 728,32 Kč bez DPH  
**celkem 103 432,59 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

BYSTROŇ Group a.s.

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 685\_3

Stavba: ZL 6 Úpravy povrchů

Místo: Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>103 432,59</b>	<b>129 337,13</b>
3	Odečet omítek stropů v 1. PP	-69 728,32	-80 187,57
4	Podhledy 1.PP	173 160,91	209 524,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
**ZL 6 Podhledy 1. PP**

Místo:

Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>173 160,91</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				173 160,91	
D		763	Konstrukce suché výstavby				173 160,91	
1	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	189,740	352,00	66 788,48	CS ÚRS 2021 01
2	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	199,227	524,00	104 394,95	CS ÚRS 2021 01
		vv	189,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		199,227			
3	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,831	1 080,00	1 977,48	CS ÚRS 2021 02

VCP	173 160,91
MNP	0,00
CELKEM	173 160,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 6 Úpravy povrchů

Objekt: **ZL 6 - Odečet omítek stropů v 1. PP**

Místo: Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-69 728,32</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-69 728,32	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-69 728,32	
41	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový posítk nanášený ručně celoplošně stropů	m2	-189,740	31,50	-5 976,71	
42	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-189,740	335,99	-63 751,61	

VCP	0,00
MNP	-69 728,32
CELKEM	-69 728,32



# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 07

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**

Popis změny projektu ZL 07 – Sokl na betonových stěnách

Zdůvodnění změny projektu

Na základě požadavku objednatele na sjednocení vzhledu hlavních fasádních ploch a soklových částí, které jsou v původním řešení projektové dokumentace provedeny ze ztraceného bednění. S ohledem na předchozí změnu založení objektu, zejména provedení těchto částí z monolitického betonu, požaduje objednatel provedení soklových stěn zateplením kontaktním zateplovacím systémem s finální úpravou silikonovou omítkou.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)

**ANO**  
vícepráce + 109 461,06 Kč bez DPH  
méněpráce 0,00 Kč bez DPH  
**celkem 109 461,06 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

BYSTROŇ Group a.s.

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 685\_3

**Stavba:** ZL 7 Sokl na stěnách 1.PP

Místo: Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>109 461,06</b>	<b>125 880,22</b>
ZL 5	Sokl na betonových stěnách	109 461,06	125 880,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 7 Sokl na stěnách 1.PP

Objekt:

Sokl na betonových stěnách

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>109 461,06</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				109 461,06	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				109 207,25	
7	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	41,000	674,00	27 634,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		"20mm" 31		31,000			
	vv		"30mm" 10		10,000			
	vv		Součet		41,000			
8	M	28376360	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda=0,034$ tl 20mm	m2	32,550	120,00	3 906,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		31*1,05 Přepočtené koeficientem množství		32,550			
9	M	28376438	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	m2	10,500	119,00	1 249,50	CS ÚRS 2021 02
	vv		10*1,05 Přepočtené koeficientem množství		10,500			
10	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	51,000	697,00	35 547,00	CS ÚRS 2021 02
11	M	28376412	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 70mm	m2	53,550	265,00	14 190,75	CS ÚRS 2021 02
	vv		51*1,05 Přepočtené koeficientem množství		53,550			
67	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	92,000	290,00	26 680,00	CS ÚRS 2021 02
	vv		41+51		92,000			
D		998	Přesun hmot				253,81	
76	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,172	216,56	253,81	SOD

VCP	109 461,06
MNP	0,00
CELKEM	109 461,06

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 08

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**Popis změny projektu **ZL 08 – Zábradlí teras, odečet dřevěných teras**

Zdůvodnění změny projektu

Odečet teras u bytů s vyvýšenou podlahou + přípočet skleněného zábradlí u těchto bytů.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO**  
vícepráce + 120 774,12 Kč bez DPH  
méněpráce - 114 574,50 Kč bez DPH  
**celkem 6 199,62 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

BYSTROŇ Group a.s.

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole  
Objekt: **ZL 8 Zábradlí teras, odečet dřevěných teras**  
Místo:  
Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava  
Uchazeč:

Datum: 01.10.2021

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**6 199,62**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 199,62

762 Konstrukce tesařské

-114 574,50

766 - Konstrukce truhlářské

120 774,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

**ZL 8 Zábradlí teras, odečet dřevěných teras**

Místo:

Datum: 01.10.2021

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 199,62</b>	
	▷	PSV	Práce a dodávky PSV				6 199,62	
	▷	762	Konstrukce tesařské				-114 574,50	
124	K	762951013	Montáž terasy podkladního roštu z profilů dutých, osové vzdálenosti podpěr do 500 mm	m2	-39,00	471,55	-18 390,35	CS ÚRS 2018 02
	vv		78/2		-39,00			
	vv							
	vv		184/2		-92,00			
	vv							
	vv		92*2 Přepočtené koeficientem množství		-184,00			
126	K	762952044	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu, bez povrchové úpravy, spojovaných skrytými spojkami, šířky do 140 mm	m2	-39,00	368,54	-14 373,22	CS ÚRS 2018 02
	vv		78/2		-39,00			
	vv							
	vv		78/2		-39,00			
	vv							
	vv		39*1,08 Přepočtené koeficientem množství		-42,12			
128	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-1 094,36	4,70	-5 138,27	CS ÚRS 2018 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				120 774,12	
156	K	766000216R	Montáž skleněného zábradlí	kus	6,00	2 620,00	15 720,00	vlastní
186	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 204,80	0,24	294,12	CS ÚRS 2018 02

VCP	120 774,12
MNP	-114 574,50
CELKEM	6 199,62

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 09

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**

Popis změny projektu ZL 09 – Změny elektro

Zdůvodnění změny projektu

Na základě požadavku investora na zvýšení uživatelského standardu v jednotlivých bytových jednotkách bude umístěn do každé bytové jednotky 1 ks požárního hlásiče.

Na základě doložení skutečných výměr dodané a namontované kabeláže bylo vyhodnoceno, že je do stavby zabudováno více metrů kabeláží páteřních rozvodů.

S ohledem na předchozí změnu v založení budovy došlo k vytvoření úložných prostor v prvním podzemním podlaží pod několika bytovými jednotkami. Pro následnou možnost využití těchto prostor se objednatel rozhodl pro doplnění zásuvek a osvětlení do jednotlivých kójí.

Na základě požadavku objednatele dochází k záměně svítidel nad vstupy do bytových jednotek za svítidla s pohybovými čidly pro snadnější orientaci při příchodu k hlavním dveřím bytových jednotek.

Na základě doložení skutečných výměr dodané a namontované kabeláže bylo vyhodnoceno, že je do stavby zabudováno více metrů kabeláží zásuvek rozvodů.

S ohledem na požadavky požárně bezpečnostního řešení stavby budou do příček dělicích jednotlivé bytové jednotky instalovány instalační krabice s požární odolností namísto klasických instalačních krabic.

Na základě požadavku objednatele bude provedena montáž samoregulačního topného kabelu pro ohřev potrubí nad prostory místností s úložnými prostory.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO**

vícepráce + 213 447,55 Kč bez DPH

méněpráce - 3 121,41 Kč bez DPH

**celkem 210 326,14 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

BYSTROŇ Group a.s.

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 685\_3

Stavba: ZL 9 Elektro

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>210 326,14</b>	<b>241 875,06</b>
CN 1	Požární hlásiče	24 417,10	28 079,67
CN 2	Chybějící kabeláž páteřních rozvodů	53 891,96	61 975,75
CN 3	Sklep	19 712,77	22 669,69
CN 4	Změna rozvaděče ER	47 130,85	54 200,48
CN 5	Změna ovládání osvětlení vstupy	-3 121,41	-6 711,03
CN 6	Napájení rozvaděče STA a DATA	2 624,38	3 018,04
CN 7	Chybějící kabeláž zásuvkových obvodů	22 837,76	26 263,42
CN 8	Požární krabice do požárních příček	16 685,63	19 188,47
CN 9	Temperace potrubí nad sklepy	26 147,10	30 069,17



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

CN 1 - Požární hlásiče

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 417,10**

### D D6 INSTALAČNÍ MATERIÁL 15 994,81

			Samoregulační topný kabel pro ohřev potrubí, 230V/50Hz, měrný výkon 16W/m vč. montáže na potrubí	m	24,00	278,47	6 683,34	vlastní
			Sada pro ukončení SR kabelu	ks	4,00	314,10	1 256,40	vlastní
			Sada pro připojení SR kabelu k napájecímu přívodu	ks	4,00	158,14	632,55	vlastní
			Fixační AL páska 5cm x 50m	ks	1,00	313,06	313,06	vlastní
			Termostat AZT-A 524 410 (rozsah teplot -15 až +15°C	ks	2,00	3 554,73	7 109,46	vlastní

### D 3. ROZVADĚČE RS 2 855,99

			Doplnění rozvaděče o vývod pro temperaci potrubí - kombinovaný jističochránič B10/2P/30mA - 1ks včetně propojení	ks	1,00	2 855,99	2 855,99	vlastní
--	--	--	--	----	------	----------	----------	---------

### D D7 KABELY 5 566,30

0	K	3..5	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	130,00	29,51	3 836,30	SOD
			Podružný materiál	kpl	1,00	580,00	580,00	vlastní
			Přesun hmot a rezie	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00	vlastní

Nabídka neobsahuje temperaci ÚT.

Výrobce ani revizní technik důrazně temperaci nedoporučuje.

VCP	24 417,10
IMNP	0,00
CELKEM	24 417,10

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

**CN 2 - Chybějící kabeláž páteřních rozvodů**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>53 891,96</b>	
D	D7		<b>KABELY</b>				<b>53 891,96</b>	
0	K	5..5	CYKY-J 5x6 mm2	m	145,00	82,86	12 014,70	SOD
			CYKY-J 5x10 mm2	m	12,00	233,60	2 803,19	vlastní
0	K	3..5	CYKY-J 3x1,5 mm2 (pro signál HDO do bytů)	m	1 245,00	29,51	36 739,95	SOD
			Podružný materiál	kpl	1,00	1 644,12	1 644,12	vlastní
			Přesun hmot a režie	kpl	1,00	690,00	690,00	vlastní

VCP	53 891,96
MNP	0,00
CELKEM	53 891,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

CN 3 - Sklep

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>19 712,77</b>	
D	D7		<b>KABELY</b>				<b>3 541,20</b>	
0	K	3..5	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	120,00	29,51	3 541,20	SOD
D	D5		<b>PŘÍSTROJE ELEKTROINSTALAČNÍ</b>				<b>1 603,92</b>	
0	K	5..3	Přístroj spínače jednopólového č.1, IP44	ks	3,00	266,75	800,25	SOD
0	K	15.	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP44	ks	3,00	267,89	803,67	SOD
D	4.		<b>SVÍTIDLA</b>				<b>5 993,43</b>	
			LED svítidlo průmyslové přisazené, 1x13W, 4000 K, IP54, tř. II, plast, průměr 375 mm, s ochranným košem, dle vlastního výběru investora	ks	3,00	1 997,81	5 993,43	SOD
D	D6		<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>				<b>8 574,22</b>	
			Krabice odbočná IP54	ks	3,00	77,07	231,20	vlastní
			Trubka instalační PVC-20mm - světle šedá (včetně příslušenství)	m	90,00	76,68	6 901,20	vlastní
			Podružný materiál	kpl	1,00	541,82	541,82	vlastní
			Přesun hmot a režie	kpl	1,00	900,00	900,00	vlastní

VCP	19 712,77
MNP	0,00
CELKEM	19 712,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

CN 4 - Změna rozvaděče ER

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>47 130,85</b>	
D	1.		<b>ROZVADĚČ ER</b>				<b>47 130,85</b>	
			Elektroprojektový elektrický rozvaděč s 3 zúčinnými poli umístěný pod omítkou, 3 pole, rozměr (1000+1000+1000)x2000x300 mm, rozvaděčový štítek 20x3f-20A/B, 1x3f-20A/B, 1x3f-20A/B	ks	-1,00	123 220,00	-123 220,00	SOD
			Jistič třífázový LTN-20B/3, 10kA	ks	-20,00	760,00	-15 200,00	SOD
			Jistič třífázový LTN-25B/3, 10kA	ks	-1,00	760,00	-760,00	SOD
			Nalepovací štítek - "Pozor, elektrické zařízení"	ks	-1,00	70,00	-70,00	SOD
			Nalepovací štítek - "Nehasit vodou"	ks	-1,00	70,00	-70,00	SOD
			Elektropřípojka	m	-50,00	173,60	-8 680,00	SOD
			Soustava rozpoštěných rozvaděčů s 3 zúčinnými poli 1.560x1.280mm, prostor pro výzbroj 20x3f-20A/B, 1x3f-20A/B, 1x3f-20A/B, 1x3f-20A/B, 1x3f-20A/B, 1x3f-20A/B	ks	1,00	195 130,85	195 130,85	vlastní

VCP	195 130,85
MNP	-148 000,00
CELKEM	47 130,85

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

CN 5 - Změna ovládání osvětlení vstupy

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-3 121,41</b>	
D		D5	<b>PŘÍSTROJE ELEKTROINSTALAČNÍ</b>				<b>-3 798,06</b>	
0	K	6..2	Přístroj spínače střídavého č.6, IP44	ks	-14,00	271,29	-3 798,06	
D		4.	<b>SVÍTIDLA</b>				<b>1 842,13</b>	
0	K	Pol14	B - LED svítidlo interiérové stěnové, 1x16W, 4000 K, IP44, tř.II, plast, průměr 375 mm, dle vlastního výběru investora	ks	-14,00	1 498,36	-20 977,04	
0	K	Pol14	B + senzor pohybu - LED svítidlo interiérové stěnové, 1x16W, 4000 K, IP44, tř.II, plast, průměr 375 mm, dle vlastního výběru investora	ks	14,00	1 629,94	22 819,17	
D		D6	<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>				<b>-1 165,48</b>	
0	K	1..4	Krabice přístrojová KU68/2 - 1901	ks	-14,00	96,49	-1 350,86	
			Podružný materiál	kpl	1,00	185,38	185,38	

VCP	23 004,55
MNP	-26 125,96
CELKEM	-3 121,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

**CN 6 - Napájení rozvaděče STA a DATA**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 624,38</b>	
D	D7		<b>KABELY</b>				<b>2 624,38</b>	
0	K	4..5	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	52,00	35,19	1 829,88	SOD
0	K	8..4	Vodič pospojování CY6 zž	m	26,00	27,24	708,24	SOD
			Podružný materiál	kpl	1,00	86,26	86,26	vlastní

VCP	2 624,38
MNP	0,00
<b>CELKEM</b>	<b>2 624,38</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

**CN 7 - Chybějící kabeláž zásuvkových obvodů**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 837,76</b>	
D	D7		<b>KABELY</b>				<b>22 837,76</b>	
D	K	4..5	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	600,00	35,19	21 114,00	SOD
			Podružný materiál	kpl	1,00	343,76	343,76	vlastní
			Přesun hmot a režie	kpl	1,00	1 380,00	1 380,00	vlastní

VCP	22 837,76
MNP	0,00
<b>CELKEM</b>	<b>22 837,76</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

**CN 8 - Požární krabice do požárních přiček**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 685,63</b>	
D	D6		INSTALAČNÍ MATERIÁL				16 685,63	
0	K	1..4	Krabice přístrojová KU68/2 - 1901 do SDK	ks	-81,00	96,49	-7 815,69	SOD
0	K	1..4	Krabice přístrojová KU68/2 - 1901 do SDK požární	ks	81,00	302,49	24 501,32	vlastní

VCP	24 501,32
MNP	-7 815,69
CELKEM	16 685,63



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 9 Elektro

Objekt:

**CN 9 - Temperace potrubí nad sklepy**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 417,10**

D	D6	<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>					<b>15 994,81</b>	
---	----	----------------------------	--	--	--	--	------------------	--

Samoregulační topný kabel pro ohřev potrubí, 230V/50Hz, měrný výkon 16W/m vč. montáže na potrubí

m	24,00	278,47	6 683,34	vlastní
---	-------	--------	----------	---------

Sada pro ukončení SR kabelu

ks	4,00	314,10	1 256,40	vlastní
----	------	--------	----------	---------

Sada pro připojení SR kabelu k napájecímu přívodu

ks	4,00	158,14	632,55	vlastní
----	------	--------	--------	---------

Fixační AL páska 5cm x 50m

ks	1,00	313,06	313,06	vlastní
----	------	--------	--------	---------

Termostat AZT-A 524 410 (rozsah teplot -15 až +15°C)

ks	2,00	3 554,73	7 109,46	vlastní
----	------	----------	----------	---------

D	3.	<b>ROZVADĚČE RS</b>					<b>2 855,99</b>	
---	----	---------------------	--	--	--	--	-----------------	--

Doplňení rozvaděče o vývod pro temperaci potrubí - kombinovaný jističochránič B10/2P/30mA - 1ks včetně propojení

ks	1,00	2 855,99	2 855,99	vlastní
----	------	----------	----------	---------

D	D7	<b>KABELY</b>					<b>5 566,30</b>	
---	----	---------------	--	--	--	--	-----------------	--

0	K	3..5	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	130,00	29,51	3 836,30	SOD
---	---	------	------------------	---	--------	-------	----------	-----

Podružný materiál

kpl	1,00	580,00	580,00	vlastní
-----	------	--------	--------	---------

Přesun hmot a režie

kpl	1,00	1 150,00	1 150,00	vlastní
-----	------	----------	----------	---------

Nabídka neobsahuje temperaci ÚT.

Výrobce ani revizní technik důrazně temperaci nedoporučuje.

VCP	24 417,10
MNP	0,00
CELKEM	24 417,10

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 10

Název projektu	<b>„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole - nové vyhlášení“</b>
----------------	---

## Popis změny projektu **ZL 10 – Sprchové zástěny**

Zdůvodnění změny projektu	Na základě požadavku objednatele s ohledem na budoucí možné využití jednotlivých bytových jednotek osobami se sníženou pohyblivostí nebude provedena dělicí sprchová zástěna, která by bránila možnosti využití sprchové koutu osobám s tímto omezením. Jako alternativa bylo zvoleno provedení nosné rohové konstrukce se zavěšeným závěsem, který bude zabraňovat dalšímu rozstříkávání vody do prostoru koupelny.
---------------------------	---

Má změna vliv na změny v rozpočtu? (ANO/NE)	<b>ANO</b> vícepráce + 20 000,00 Kč bez DPH méněpráce - 139 613,20 Kč bez DPH <b>celkem - 119 613,20 Kč bez DPH</b>
--	--

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby? (ANO/NE)	<b>NE</b>
---	-----------

Organizace	Jméno
DSKP	
GP	
TDS	
Za zhotovitele:	
Organizace	
BYSTROŇ Group a.s.	

Datum předání změnového formuláře:	8.10.2021
------------------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

**ZL 10 Sprchové zástěny**

Místo:

Datum:

01.10.2021

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-119 613,20</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-119 613,20
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-119 613,20
50	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubo r	-20,000	6 961,39	-139 227,75
	PP		Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm				
1/10	K	725244523R	Zástěna sprchová - tyč se závěsem	soubo r	20,000	1 000,00	20 000,00
59	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	-0,720	535,49	-385,45
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanoveny z hmotnosti přenesovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v				

VCP	20 000,00
MNP	-139 613,20
CELKEM	-119 613,20

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 11

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**Popis změny projektu **ZL 11 – Opěrná stěna**

Zdůvodnění změny projektu

Při přípravě projektu nedošlo ke zkoordinování dvou staveb – chodník na pozemcích obvodu Krásné Pole a Domu seniorů Krásné Pole. Zohledem na tuto skutečnost není v položkovém rozpočtu zahrnuta opěrná stěna řešící vstupy do některých obytných buněk.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)

**ANO**  
vícepráce + 613 248,19 Kč bez DPH  
méněpráce 0,00 Kč bez DPH  
**celkem 613 248,19 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

BYSTROŇ Group a.s.

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 685\_3

Stavba: ZL 11 Opěrná stěna

Místo:

Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>613 248,19</b>	<b>705 235,42</b>
685_3	ZL 11 Opěrná stěna	613 248,19	705 235,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
**ZL 11 Opěrná stěna**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 14. 6. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>613 248,19</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				598 248,19	
D		1	Zemní práce				62 546,31	
6	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	44,834	232,05	10 403,73	
		vv	2*18,681*1,2		44,834			
7	K	132201209	Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	44,834	22,31	1 000,25	
1	K	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	118,503	118,00	13 983,35	
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	118,503	169,57	20 094,55	CS ÚRS 2021 02
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	118,503	144,00	17 064,43	CS ÚRS 2021 02
		vv	18,3*2,49*0,8		36,454			
		vv	3*(2,71*4,12*0,8)		26,796			
		vv	5,30*4,17*2,5		55,253			
		vv	Součet		118,503			
D		2	Zakládání				157 724,96	
1	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	4,193	2 630,00	11 027,59	
		vv	"podkladní beton" 2,2*19,06*0,1		4,193			
5	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	20,441	3 000,00	61 323,00	
		vv	"základové pasy" 2*0,5*(5,181+5+5+5+0,26)		20,441			
2	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	22,441	308,00	6 911,83	
		vv	(5,181+5+5+5+0,26+2)*0,5*2		22,441			
3	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	22,441	60,40	1 355,44	
4	K	274361821	Výtuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,867	41 300,00	77 107,10	
		vv	1,2054+0,3347+0,3264		1,867			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				347 773,73	
6	K	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	29,907	3 190,00	95 403,33	
		vv	(16+16,65+18,9+23,21776)*0,4		29,907			
7	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	152,800	427,00	65 245,60	
		vv	(2*(16+16,65+18,9+23,21776))+1,28+1,984		152,800			
8	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	152,800	116,00	17 724,80	
9	K	341361821	Výtuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	3,850	44 000,00	169 400,00	
D		998	Přesun hmot				30 203,19	
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	139,468	216,56	30 203,19	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
10	K	013294000	Vypracování realizační dokumentace	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01

VCP	613 248,19
MNP	0,00
CELKEM	613 248,19

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 12

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**

Popis změny projektu ZL 12 – Změna otopných těles

Zdůvodnění změny projektu

V původním řešení bylo provedení otopných žebříků v jednotlivých sociálních zařízeních bytových jednotek. Objednatel s ohledem na to, že otopné žebříky jsou ve velmi malé vzdálenosti od sprchových koutů a docházelo by k ostříku vodou a tím postupně k jejich korozi požaduje zrušení těchto žebříků a dorovnání výkonu otopných těles jinými otopnými tělesy. Dochází ke zrušení těles pod okny s menším topným výkonem a přidání nových otopných těles s vyšším výkonem.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO**

vícepráce

+ 84 173,18 Kč bez DPH

méněpráce

- 86 389,04 Kč bez DPH

**celkem****- 2 215,86 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

BYSTROŇ Group a.s.

p. Pavel Konečný

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 12 ZMĚNA OT KOUPELNY

Objekt:

ZMĚNA OT KOUPELNY

Místo:

Datum: 19.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-2 215,86</b>	
D		734	<b>Armatury</b>				<b>-6 672,23</b>	
23	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	-14,000	309,69	-4 335,70	SOD
27	K	734261412	Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez upnutí	kus	-14,000	166,89	-2 336,53	SOD
D		735	<b>Otopná tělesa</b>				<b>4 456,37</b>	
29	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	-14,000	312,37	-4 373,18	SOD
30	M	735159110-01	Otopné těleso deskové jednořadé výška 600mm - 200W	kus	-14,000	1 561,85	-21 865,90	SOD
31	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	14,000	312,37	4 373,18	SOD
6	K	735159210-06R	Otopné těleso deskové dvouřadé výška 900mm - 550W	kus	14,000	5 700,00	79 800,00	vlastní
42	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	-14,000	428,39	-5 997,50	SOD
43	M	735164512-01	Otopné těleso trubkové š. 600 výkon 350W s el. topnou spirálou 500W s termostatem	kus	-14,000	3 391,45	-47 480,23	SOD



# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 13

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**Popis změny projektu **ZL 13 – Dřevěné trámy**

Zdůvodnění změny projektu

V rámci provedení krokevní konstrukce jednotlivých domů bylo postupováno tak, že nebylo nutné využít řezivo v položkách uvedených v příloze.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO**  
vícepráce + 0,00 Kč bez DPH  
méněpráce - 135 090,98 Kč bez DPH  
**celkem - 135 090,98 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)**NE**

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

BYSTROŇ Group a.s.

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole

Objekt: **ZL 13 Dřevěné trámy**

Místo:  
Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava  
Uchazeč:

Datum: 01.10.2021

Projektant: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-135 090,98</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-135 090,98
D		762	Konstrukce tesařské				-135 090,98
121	K	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm <sup>2</sup>	m	-1 721,00	28,16	-48 459,26
123	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	-16,52	84,42	-1 394,57
128	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-1 290,33	4,70	-6 058,37

VCP	0,00
MNP	-135 090,98
CELKEM	-135 090,98

# ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

Změna číslo:

č. 14

Název projektu

**„B. j. 20 PB – PČB Krásné Pole  
- nové vyhlášení“**Popis změny projektu **ZL 14 – Truhlářské parapety**

Zdůvodnění změny projektu

Na základě obhlídky uvažovaného umístění truhlářských parapetů byly určeny pouze místa, kde budou parapety použity. U ostatních parapetů dochází k jejich odečtení.

Má změna vliv na změny v rozpočtu?  
(ANO/NE)**ANO**  
vícepráce + 0,00 Kč bez DPH  
méněpráce - 10 735,97 Kč bez DPH  
**celkem - 10 735,97 Kč bez DPH**

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Má změna vliv na dobu výstavby?  
(ANO/NE)

NE

Organizace

Jméno

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace

Jméno

Podpis

BYSTROŇ Group a.s.

Datum předání změnového formuláře:

8.10.2021

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole

Objekt: **ZL 14 Truhlářské parapety**

Místo:

Datum: 01.10.2021

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-10 735,97</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-10 735,97
D	766		Konstrukce truhlářské				10 735,97
184	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	-16,00	160,65	-2 570,36
	VV		-16		-16,00		
	VV						
	VV		.-16*1,5		-24,00		
	VV						
186	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-107,10	0,24	-26,14

VCP	0,00
MNP	-10 735,97
CELKEM	-10 735,97